CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 19212017

2 	2M

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de lnfraestrutura
e Serviços Urbanos, sobre a possibilidade de
efetuar serviço de jardinagem e limpeza da
calçada da Escola André Franco Montoro,
Praça Madalena e Rua Eduardo de Abreu, na
Vila Dr. Cardoso.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que veja junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, sobre a possibilidade de efetuar serviço de jardinagem e
limpeza da calçada da Escola André Franco Montoro, Praça Madalena e Rua Eduardo de
Abreu, na Vila Dr. Cardoso.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-
Senhoras vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro e desta legisladora, pois este
lixo acumulado a vários meses, tem dificultado o acesso dos alunos e dos transeuntes do
local, os quais estão correndo risco de atropelamento, pois os mesmos estão transitando pela
rua.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 13 de fevereiro de 2017.

VereadorIariz,Jrges ICAMARA MUNICIPAL DE ITÂPEVg

vlariza M. Borges
PROTOCOLO

Vereadora 	 14 FEV. 2017
fla raula Ramos IiãIIiIO

ASSISTENTE LEGI&ATIVO 1
CârnarQ Municipal cie Itapevi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

AI

L~lqm

EFTT

-:::=. 	 t \% i Wr4 T:L 	•

•1
-

;iiÁA,r • 	 • 	 4\..
''• 	 .

-: _•_
-Ç

'

.- 	 .- 	 -, 	 ;. '•:' 	 • 	 -

-': 	 - -:• 	 •• • 	 - 	 -

,'- 	 - 	 -

-'

' 	 -

' 	 .

.

.

r 	 --

t? 	 • 	 •'F. 	 -
-

-: - 	 • • 	 • 	 - 	 - 	 -. -~ '-; 	 • 	 . 	 -

-

' 	 - 	 - 	 . 	 - 	 . . - 	 .-I* 	 . • 	 • 	 - 	 . -

..

,. 	 -.

- 	 ----- 	 - -. 	 • 	 , :

'á

r

N
-

-

i; . m~., 11

-

•* 	 4 	.Ç

.4. •- 	 *

- 	 •'hr

&r;
Zr.., 	- - •. • 	 1

- 	-•

- 	 -'--- -

'

-
1 	 -

4**__

'TT- •
*; - -•*- •**.

* - 	 - -
_-; 	-*-*

-

--
,•

:

• 	 -.--

-r
•_••*

* ---* •-

-
'1 	 -

'